
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 118    

N. GENERALE 1100 DEL 16/09/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER MANUTENZIONE CON OPZIONE 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI VARCHI ZTL PRESENTI SUL 

TERRITORIO CITTADINO. 

 



 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 118    

DEL 16/09/2021 

 

 

OGGETTO:  DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER MANUTENZIONE CON OPZIONE 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI VARCHI ZTL PRESENTI SUL TERRITORIO 

CITTADINO. 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che nel territorio cittadino è attivo un sistema integrato di controllo degli accessi alla zona a traffico 

limitato, forniti dalla ditta “Bridge 129 Srl” ed autorizzati con provvedimenti autorizzatori del Ministero delle 

Infrastrutture e Trasporti; 

Considerato che è necessario garantire il costante e corretto funzionamento del sistema elettronico di controllo 

su indicato mediante assistenza continua e manutenzione tempestiva in caso di guasto e/o altra anomalia, 

poiché determina con il proprio regolare funzionamento le attività di controllo automatico degli accessi di una 

area urbana con forti limitazioni di traffico oltre ad assicurare il presidio automatico di aree ad uso dei pedoni, 

obbiettivi per il quale lo stesso sistema è stato installato; 

Atteso che: 

-  per l’acquisizione del servizio di cui sopra, è necessario provvedere all’affidamento del medesimo 

ad un idoneo operatore economico in qualità di appaltatore per darne compiutamente attuazione; 

- la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi, modificata dalla legge n. 208/2015, nel 

favorire sempre di più il ricorso a centrali di committenza e agli strumenti telematici di 

negoziazione (e-procurement), prevede: 

 l’obbligo per gli enti locali di avvalersi delle convenzioni Consip ovvero di utilizzarne i parametri 

qualità/prezzo come limiti massimi per le acquisizioni in via autonoma (art. 26, comma 3, della 

legge n. 488/1999 e art. 1, comma 449, legge n. 296/2006). La violazione di tale obbligo 

determina, ai sensi dell’articolo 1, comma 1, del d.L. n. 95/2012 (L. n. 135/2012) e dell’articolo 

11, comma 6, del d.L. n. 98/2011 (L. n. 115/2011), la nullità del contratto e costituisce illecito 

disciplinare nonché causa di responsabilità amministrativa; 

 l’obbligo per tutte le pubbliche amministrazioni di avvalersi di convenzioni Consip per 

l’acquisizione di energia elettrica, telefonia fissa e mobile, gas, combustibile da riscaldamento, 

carburanti rete ed extra-rete (art. 1, commi 7-9, d.L. n. 95/2012, conv in legge n. 135/2012); 



 l’obbligo per gli enti locali di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 

ovvero ad altri mercati elettronici per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 

5.000 euro e fino alla soglia comunitaria (art. 1, comma 450, legge n. 296/2006, come da ultimo 

modificato dall’articolo 1, comma 502, della legge n. 208/2015). Anche in tal caso la violazione 

dell’obbligo determina la nullità del contratto e costituisce illecito disciplinare e causa di 

responsabilità amministrativa, ai sensi dell’articolo 1, comma 1, del citato decreto-legge n. 

95/2012; 

Verificato, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della legge n. 488/1999 e dell’articolo 1, comma 449, della legge 

27 dicembre 2006, n. 296 che non risultano convenzioni attive stipulate da CONSIP o da centrali regionali di 

committenza per i beni o servizi in oggetto; 

Dato atto che il servizio da acquisire è di importo pari o superiore a 5.000,00 euro e pertanto è obbligatorio il 

ricorso al MEPA, ai sensi dell’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006; 

Constatato che il servizio per assistenza al sistema dei Varchi Elettronici Z.T.L., effettuato dalla società Bridge 

129, installatrice degli stessi nonché sulla base della privativa industriale e della titolarità dell’omologazione 

ministeriale necessaria prevede, un controllo di manutenzione preventiva per assicurare la stabilità del sistema 

per un periodo di 24 mesi, l'aggiornamento del programma software acquistato presso la predetta ditta a seguito 

di R.D.O. su M.E.P.A., l'assistenza telefonica 7 giorni su 7 per 365 e interventi sul posto nel caso non sia possibile 

risolvere l'eventuale problema on line con un costo pari ad € 60.000,00 oltre IVA; 

Visto che l’importo complessivo contrattuale del servizio sopra specificato è inferiore alla soglia prevista dal 

decreto “semplificazioni” e che, pertanto, è possibile procedere in via autonoma all’affidamento dell’appalto 

del servizio in parola, ai sensi e per gli effetti dell’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge di conversione n. 

120/2020 s.m.i., mediante affidamento ex art. 63 comma 2 lett. B) punto 3 e 57 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.; 

Visto che al finanziamento del servizio in parola si provvede mediante fondi derivanti dai proventi 

contravvenzionale art. 208 CdS; 

Ritenuto possibile affidare il servizio sopra specificato all’operatore economico BRIDGE 129 SRL SAFETY AND 

SECURITY con sede in VIA GRAMSCI N. 86/A - 42124 - REGGIO NELL'EMILIA(RE) Partita 

IVA 01884870351, in quanto trattasi dell’unico operatore economico che per privativa possiede i requisiti 

necessari all’effettuazione del servizio oggetto d’affidamento; 

Constatato il possesso da parte dell’operatore economico dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 

50/2016 s.m.i. nonchè dei requisiti speciali necessari di cui all’art. 83 della medesima norma sopra richiamata; 

Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario; 

Vista la Legge n. 136 del 13/8/2010 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di 

normativa antimafia” ed il successivo decreto legge n. 187 del 12/11/2010 con il quale sono state dettate 

disposizioni interpretative ed attuative concernenti la tracciabilità dei flussi finanziari relativi a contratti pubblici 

di lavori, forniture e sevizi, ed in particolare agli art. 3 e 6 della L. 136/2010 e s.m.i. che prevedono che gli 

strumenti di pagamento devono riportare il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall’Autorità su richiesta 

della stazione appaltante; Valutato pertanto opportuno avvalersi dell’affidamento diretto ai sensi dell’Art. 36, 

comma 2 lett. a), del DLgs.n. 50/2016 e s.m.i., mediante lo strumento dell’Ordine diretto di Acquisto (OdA) da 

espletare mediante gli strumenti telematici di acquisto per la Pubblica Amministrazione; 

Ritenuto, pertanto, procedere ad affidare ai sensi e per gli effetti dell’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge di 

conversione n. 120/2020 s.m.i. alla ditta “Bridge 129 S.r.l.” safety & security con sede legale in via A. 

Gramsci 86/A Reggio Emilia C.F./P.Iva 01884870351, la manutenzione con opzione manutenzione 

straordinaria dei varchi ZTL presenti sul territorio cittadino così come meglio specificato nell’ordine diretto 

di acquisto allegato; 

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del d.lgs. n. 267/2000, che: 



1. il contratto ha ad oggetto la manutenzione dei varchi elettronici per il controllo automatizzato degli accessi 

alle zone a traffico limitato installati sul territorio cittadino; 

2. il contratto sarà definito mediante sottoscrizione per accettazione della presente determinazione da parte 

della ditta incaricata; 

3. la modalità di scelta del contraente è quella di cui all’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge di 

conversione n. 120/2020 s.m.i. nonché art 63 comma 2 lett. B punto 3 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.;  

Considerato altresì che per le predette motivazioni si rende necessaria la seguente variazione compensativa 

tra capitoli di spesa appartenenti alla medesima missione/programma; 

 

Miss/Prog/ 

Macroaggr. 

Cap. Descrizione Anno 2022 

3.01.1.0103 3271 “Manutenzione 

apparecchiature di 

accertamento alle 

violazioni C.d.s.” 

Variazione in 

Diminuzione 

€ 600,00 

3.01.1.0103 3273 “Gestione strumenti 

rilevazione 

violazioni” 

Variazione in 

aumento  

€ 600,00 

 

Visto L'art. 175 comma 5 quater lett. a) del D. Lgs. 267/2000 che attribuisce al Responsabile della spesa o, in 

assenza di disciplina, al Responsabile finanziario dell'Ente, la competenza ad effettuare variazioni 

compensative del piano esecutivo di gestione fra capitoli di entrata della stessa tipologia e fra capitoli di 

spesa dello stesso macroaggregato, escluse le variazioni dei capitoli appartenenti ai macro aggregati 

concernenti trasferimenti correnti, contributi agli investimenti e trasferimenti in conto capitale; 

Considerato che il vigente Regolamento comunale di contabilità attribuisce ai Responsabili della spesa la 

competenza ad apportare variazioni compensative tra capitoli appartenenti allo stesso macro aggregato 

(art.18 del Regolamento di contabilità armonizzata approvato con delibera di Consiglio Comunale n.21 del 

06/05/2020); 

Ritenuto, quindi, opportuno approvare con il presente provvedimento le variazioni di bilancio di cui sopra; 

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio di previsione 

finanziario 2021 - 2023, con imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile;  

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del T.U.EE.LL. 

approvato con decreto L.vo n.267/2000; 

Considerato che la presente determinazione è stata redatta tenendo conto di quanto previsto dal vigente Piano 

Triennale di Prevenzione della Corruzione; 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il 

Rendiconto della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo); 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 55 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2021-2023; 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 56 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Bilancio 

di previsione finanziario 2021-2023; 

Visto che con Delibera di Giunta Comunale n. 86 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023; 

Visto che con Delibera di Giunta Comunale n. 54 dell’11 maggio 2021 è stato approvato il Piano della 

Performance e il Piano degli obiettivi 2021/2023; 

 

DETERMINA 

di APPROVARE la narrativa che precede, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 

si intende integralmente trascritta e riportata; 

di PROCEDERE, per le motivazioni espresse in premessa ed ai sensi dell’art.175, comma 5-quater, lett.a), e comma 

9 del D. Lgs. N.267/2000, ad approvare le seguenti variazioni compensative al Piano Esecutivo di Gestione relativo 

all’annualità 2021 tra capitoli di spesa appartenenti ai medesimi missione/programma e macro aggregato; 

 

Miss/Prog/ Cap. Descrizione Anno 2022 



Macroaggr. 

3.01.1.0103 3271 “Manutenzione 

apparecchiature di 

accertamento alle 

violazioni C.d.s.” 

Variazione in 

Diminuzione 

€ 600,00 

3.01.1.0103 3273 “Gestione strumenti 

rilevazione 

violazioni” 

Variazione in 

aumento  

€ 600,00 

 

di AFFIDARE ai sensi ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge di conversione n. 120/2020 

s.m.i. e art. 63 comma 2 lett. B) punto 3) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., effettuato attraverso MEPA, alla 

ditta “Bridge 129 S.r.l.” safety & security con sede legale in via A. Gramsci 86/A Reggio Emilia C.F./P.Iva 

01884870351 il servizio di manutenzione dei varchi elettronici per il controllo automatizzato degli 

accessi alle zone a traffico limitato installati sul territorio cittadino su indicato; di IMPEGNARE, ai sensi 

dell’art.183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 e succ. 

modif. e integr., le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con 

imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 3273 Descrizione “Gestione strumenti rilevazione violazioni” 

Macro/Aggr. 103 Miss/Progr. 3.1 PdC finanziario 1.03.02.99.000 

Centro di costo 6630 Comp. Econ. 2021 Spesa non ric. no 

SIOPE  CIG 8907425FA1 CUP  

Creditore 
Bridge 129 S.r.l. safety & security con sede legale in via A. Gramsci 86/A Reggio Emilia 

C.F./P.Iva 01884870351 



Causale 
manutenzione dei varchi elettronici per il controllo automatizzato degli accessi 

alle zone a traffico limitato installati sul territorio cittadino 

Modalità fin. Entrate bilancio comunale 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 12.200,00 Frazionabile in 12  

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 3273 Descrizione “Gestione strumenti rilevazione violazioni” 

Macro/Aggr. 103 Miss/Progr. 3.1 PdC finanziario 1.03.02.99.000 

Centro di costo 6630 Comp. Econ. 2022 Spesa non ric. no 

SIOPE  CIG 8907425FA1 CUP  

Creditore 
Bridge 129 S.r.l. safety & security con sede legale in via A. Gramsci 86/A Reggio Emilia 

C.F./P.Iva 01884870351 

Causale 
manutenzione dei varchi elettronici per il controllo automatizzato degli accessi 

alle zone a traffico limitato installati sul territorio cittadino 

Modalità fin. Entrate bilancio comunale 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 36.600,00 Frazionabile in 12  

 

Eserc. Finanz. 2023  

Cap./Art. 3273 Descrizione “Gestione strumenti rilevazione violazioni” 

Macro/Aggr. 103 Miss/Progr. 3.1 PdC finanziario 1.03.02.99.000 

Centro di costo 6630 Comp. Econ. 2023 Spesa non ric. no 

SIOPE  CIG 8907425FA1 CUP  

Creditore 
Bridge 129 S.r.l. safety & security con sede legale in via A. Gramsci 86/A Reggio Emilia 

C.F./P.Iva 01884870351 



1 

 

Causale 
manutenzione dei varchi elettronici per il controllo automatizzato degli accessi 

alle zone a traffico limitato installati sul territorio cittadino 

Modalità fin. Entrate bilancio comunale 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 24.400,00 Frazionabile in 12  

 

1) di nominare, ai sensi dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679 il dipendente M.llo Magg. 

Ricci Carlo, responsabile del Trattamento dati personali; 

1) di dare atto che il presente provvedimento comporta: 

o impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione 

della attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, 

t.u. 267/00, nonché pagamento di spesa, contestuale all’impegno assunto con il 

presente atto 

o obbligazione giuridicamente perfezionata avente scadenza negli anni 2021 e 2022 e 

2023 per la relativa quota di competenza; 

o vincolo contrattuale da intendersi perfezionato con l’accettazione dell’O.d.A. effettuato 

su piattaforma ME.PA. 

2) Di Dare atto, altresì, che il presente provvedimento non comporta obbligo di segnalazione 

all’Unità di coordinamento Nucleo Unico controlli interni in quanto non rientra nella 

casistica previste; 

3) Di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a 

pubblicazione in Amministrazione Trasparente, ai sensi del d. Lgs. 33/2013, sezione elenco 

tabellare affidamenti di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli 

obblighi informativi presso il SIMOG e rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso 

alle convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al MEPA 

4) Di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il 

dirigente con la sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della 

corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano 

obblighi di astensione. 

 L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella 

pubblicazione del presente provvedimento in albo pretorio. 

Il Dirigente AREA POLIZIA LOCALE E 

PROTEZIONE CIVILE 

Leonardo Cuocci Martorano 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Leonardo Cuocci Martorano;1;23022702



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.118 del 16/09/2021

18/10/2021Data: Importo: 12.200,00

Oggetto: DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER MANUTENZIONE CON OPZIONE MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI VARCHI ZTL
PRESENTI SUL TERRITORIO CITTADINO.

Bilancio
Anno: 2021

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 801.549,26
394.642,20

12.200,00
406.842,20
394.707,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 24.000,00

0,00

12.200,00

12.200,00

Disponibilità residua: 11.800,00

Capitolo: 3273

Oggetto: GESTIONE STRUMENTI RILEVAZIONE VIOLAZIONI E AUTOVELOX

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2021 1378/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1378/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1378/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008172 - BRIDGE 129 SRL SAFETY AND SECURITYBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 18/10/2021

8907425FA1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.118 del 16/09/2021

18/10/2021Data: Importo: 36.600,00

Oggetto: DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER MANUTENZIONE CON OPZIONE MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI VARCHI ZTL
PRESENTI SUL TERRITORIO CITTADINO.

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 798.400,00
99.061,07
36.600,00

135.661,07
662.738,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 36.600,00

0,00

36.600,00

36.600,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 3273

Oggetto: GESTIONE STRUMENTI RILEVAZIONE VIOLAZIONI E AUTOVELOX

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2022 72/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 72/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 72/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008172 - BRIDGE 129 SRL SAFETY AND SECURITYBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 18/10/2021

8907425FA1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.118 del 16/09/2021

18/10/2021Data: Importo: 24.400,00

Oggetto: DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER MANUTENZIONE CON OPZIONE MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI VARCHI ZTL
PRESENTI SUL TERRITORIO CITTADINO.

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 816.400,00
99.061,07
24.400,00

123.461,07
692.938,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 36.000,00

0,00

24.400,00

24.400,00

Disponibilità residua: 11.600,00

Capitolo: 3273

Oggetto: GESTIONE STRUMENTI RILEVAZIONE VIOLAZIONI E AUTOVELOX

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2023 29/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 29/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 29/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008172 - BRIDGE 129 SRL SAFETY AND SECURITYBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 18/10/2021

8907425FA1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di Trani

Visti

1187

DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER MANUTENZIONE CON OPZIONE MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEI VARCHI ZTL PRESENTI SUL TERRITORIO CITTADINO.

2021

Segreteria Comando

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Nr. adozione settore: 118 Nr. adozione generale: 1100
16/09/2021Data adozione:

20/10/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO;1;78137754039407833845069835932364699533



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 26/10/2021  al  10/11/2021. 

 

Trani, lì 26/10/2021 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise in data 26/10/2021


